АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Харагун
11.03.2019год                                                                             № 24

Об отмене Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций», утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» № 64 от 08.08.2012г.

       В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-
ФЗ «О рекламе», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с требованием прокуратуры Хилокского района № 86-141-2019/179 от 01.03.2019г.,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление администрации сельского поселения «Харагунское»  № 64 от 08.08.2012года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»
1. Отменить  постановление администрации сельского поселения «Харагунское» № 16 от 15.02.2019года «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» от 08.08.2012 года № 64»
1. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                        В.А. Кондрюк